
KALNCIEMA 
VIDUSSKOLA 

KVIEKLIS 
SKOLĒNU AVĪZE –HRONIKA  

JANVĀRIS-MARTS 
2023 

Avīzes saturs 
1. Sveicam skolotāju Daci Graubiņu dzīves 
nozīmīgajā  jubilejā! 
2. Sadraudzības pasākumi “Vienaudzis- 
vienaudzim” ar Madlienas vidusskolu  
3. Piedzīvojumi Ogres Zilajos kalnos 
4. Dinamiskā un piepildītā nedēļa Horvātijā 
Erasmus + projektā 
5. Žetonu vakars 
6. Skolas EP Vēstnieku skolas pārstāvji cie-
mojas Strasbūrā 
7. Glītrakstīšanas konkurss skolā 
8. Mūsu skolas vēsture ReTv raidījumā “Vērts 
zināt” 
9. “Sudrabiņa” dziedātāji konkursā “Dziesmu 
dziedu, kāda bija 2023” 
10. Mūsu  sportistu sasniegumi 
 

Redkolēģija: 
redaktore un korektore Dzintra Ķezbere; 
redkolēģija:  Patrīcija Bērziņa, Laura Ita Jēger-
mane, Diāna Saule,  
Foto no  Daces Graubiņas, Gunitas Tolenas, Sa-
nitas Lapānes, Ineses Zvaigznones arhīva. 



7. klases skolēni par pirmo audzinātāju Daci: 
 -Ar jums bija ļoti jautri, jūs bijāt jautra un izpalīdzīga kla-
ses audzinātāja! 
 -Ar jums bija jautri, kad bija klases vakari, arī stundās, kad 
mēs ar klasi strādājām visi kopā. 
 -Skolotāja Dace bija ļoti izpalīdzīga, saprotoša  un vislabā-
kā skolotāja. 
 -Skolotāja bija visjautrākā no skolotājām - izpalīdzīga, 
laipna, vislabākā skolotāja! 

 -Skolotāja Dace ir ļoti mīļa, kad es pārgāju uz šo skolu, 
viņa man palīdzēja sadraudzēties ar klasi. Vienmēr visiem 
palīdzēja un vienmēr bija ļoti jautra, viņa ir vislabākā skolo-
tāja! 
 -Labākās atmiņas no sākumskolas saistās ar skolotāju 
Daci! 
 -Tas bija 1. vai 2. klasē, kad es gāju pie skolotāja Da-
ces uz logopēda nodarbībām, kaut arī man nevajadzēja, es 

gāju tikai skolotājas dēļ, jo mana mīļākā skolotāja bija Dace! 
 -Es atceros, kā skolotāja Dace man ļoti labi iemācīja lasīt un skaitīt. Viņa ļoti labi skaidroja 
uzdevumus! Skolotāja Dace ir vislabākā! 
11.klases skolēni par savu pirmo audzinātāju : 
 -Dace Graubiņa mūsu (audzināmās klases) atmiņās ir palikusi  kā ļoti jauka, labsirdīga un 
saprotoša skolotāja. Tas ir cilvēks, kurš vajadzīgajā brīdī palīdzēs un atbalstīs. Skolotāja ar lielu 
sirdi, kura vienmēr smaida un dāvā pozitīvas emocijas. Nespējam iedomāties labāku sākumskolas 

skolotāju kā tikai Daci. 

 Skolotāja Dace Graubiņa stāsta, ka šajā skolā sākumskolas klasēs 
strādā jau vairāk nekā 20 gadu. Šī ir viņas dzimtā skola. Šeit viņa mācīju-
sies pamatskolā, pēc tam Rīgas Pedagoģiskajā skolā, Daugavpils Universi-
tātē apguvusi pedagoģiju, bet  studijas RPIVA deva iespēju apgūt logopēda 
specialitāti, šīs zināšanas skolā lieti noderējušas. 
Pirmās audzināmās klases jau aizgājušas dzīvē, šobrīd viņai uzticēta 3. kla-

ses audzināšana, viņa bija pirmā audzinātāja arī tagadējai 7. un 11. klasei. 
 Strādājot skolā, brīvā laika ir maz, bet tos Dacei patīk pavadīt pastaigās pa mežu, vasarā 
ogojot un sēņojot. Dzīvē spēku Dace, galvenokārt, gūst dabā un ģimenē: ir izaudzināti 2 dēli: 
Mārcis un Matīss, un liels atbalsts dzīvē ir vīrs Edgars. Daces moto un vēlējums visiem ir  

prast katrā dienā saskatīt labo un skaisto. 
3. klases skolēni par audzinātāju: 
-Skolotāja Dace  ir jauka skolotāja, jo viņa nebļauj. 
-Skolotāja Dace ir ļoti mīļa, man patīk mācīties pie viņas. 
-Skolotāja Dace ir smuka un laba skolotāja, žēl, ka viņa māca mūs tikai līdz 3. klasei. 

“Skolotāja ar lielu sirdi” 
Sveicam skolotāju Daci Graubiņu   

50 gadu jubilejā! 



 Sadraudzības pasākumi  
“Vienaudzis- vienaudzim” ar Madlienas vidusskolu  
 13.janvārī  mūsu skolu apciemoja Madlienas vidusskolas astotā klase. Mēs 
viņu uzņēmām lielajā zālē un ar lielu nepacietību gaidījām, kā izvērtīsies diena.  
 Sākumā  zālē mūsu klase parādīja prezentāciju par skolu un tās pulciņiem un pieminēja arī 

MMS un sporta skolu kā iespēju, kur nodarboties pēc skolas, minējām 
arī, kādos projektos esam piedalījušies. Pēc tam bija neliels mūsu meite-
ņu deju priekšnesums. 

  Tad visi sastājās aplī un nosauca savu vārdu un  mīļāko nodarbo-
šanos. Ar puzles spēli sadalījāmies grupās  
un devāmies šādā sastāvā  orientēties skolas 

apkārtnē  pa norādītajām kartītēm, pie katras 
bija jāskenē QR kodi, kuros bija noslēpti 
vārdi. Kad atgriezāmies zālē, vārdus vaja-

dzēja salikt trūkstošajā tekstā. Teksts bija 
izzinošs materiāls par mūsu skolu. Pēc tā 
devāmies uz sporta zāli, kur mūsu klase vadīja netradicionālās stafetes. 

Atkal sadalījāmies komandās. Katra komanda centās savākt visvairāk 
punktu. Pēdējā spēlē katram bija jānosauc otras skolas bērna vārds, 
kuru atceras, un nodarbe, ko patika darīt pa visu dienu. Atvadījāmies 

un bijām priecīgi, ka  bija iegūti daudzi jauni draugi. 

 19. janvārī mēs devāmies atbildes vizītē uz Madlienas 
vidusskolu.  

 Viņi mūs sagaidīja un aizveda uz skolas lielo zāli, kura ir 
lielāka nekā mūsu skolā. Tad madlienieši mums parādīja video 
par savu skolu un arī savu Ziemassvētku priekšnesumu. Pēc tā 

visi salikām krēslus aplī uz spēli. Spēlē viens sauc kādu lietu 
vai darbību, visiem, kuriem tas ir vai patīk to darīt, mainījās 
vietām.  

 Pēc spēles sadalījāmies grupiņās, katru vadāja savs gids. 
Viņi mūs izvadāja pa skolu, parādīja dažādus kabinetus, deko-

rācijas, visus trīs stāvus un parādīja, kur ir viņu Mākslas un Mūzikas skolas. Mums ļoti patika 

šāda ekskursija, varējām redzēt, kas ir citādāks nekā mūsu skolā.  
 Pēc ekskursijas devāmies uz sporta zāli. 
Tur pa grupām izspēlējām dažādas stafetes un 

tautas bumbu. Viņiem sporta zālē ir tribīnes, kur 
var paskatīties no augšas, kas šķita interesanti. 
 Beigās tikāmies lielajā zālē uz pēdējām 
divām spēlēm. Pirmajā mēs spēlējām muzikālos 

krēslus, kur visi iet uz apli un, kad mūzika apstā-
jās, sēžas brīvajā vietā, viens krēsls ir izņemts, 
tātad katru reizi vienam ir jāizstājas. Otrajā spēlē 

katram bija balons, kuru otram bija jāsaspridzi-
na, tā bija vēl nespēlēta spēle, bet mums visiem 
bija jautri. Pēc spēlēm atvadījāmies  no Madlie-

nas vidusskolas draugiem. Visiem noteikti tagad 
ir labas atmiņas, ko atcerēties! 
/Patrīcija Bērziņa, 10.klases skolniece/ 



Piedzīvojumi Ogres Zilajos kalnos 

 
 Pulcējot kopumā 50 jauniešus vecuma grupā no 13-17 gadiem sa-
darbībā ar Kalnciema un Madlienas vidusskolām laika posmā no 
2022.gada septembra līdz 2023.gada februāra beigām tika īstenots pro-
jekts “KOPĀ ESAM, TU UN ES”. 
   27. februāra  rīts10. klasei iesākās ar braucienu uz Ogri. Mēs labā garastāvoklī devāmies uz 
mūsu pēdējo projekta “Kopā esam, tu un es” nodarbību.  Stāvlau-
kumā pie Ogres Zilajiem kalniem mūs sagaidīja visas trīs projekta 
vadītājas un aiz viņām braši steidzās madlienieši! 
   Sākumā visi sastājāmies aplī un klausījāmies vadītāju iedro-
šināšanas vārdos. Tad visi vienā “garā  desā” kāpām kalnos. Ceļš 
nebija taisns: citviet tas gāja uz leju, citviet uz augšu. Nonākot 
virsotnē, meža ielokā, mums norisinājās pirmā aktivitāte. Sadalījā-
mies komandās, un katra komanda uzrakstīja savu asociāciju katrai 
nodarbībai. Tas izdevās diezgan raiti, to prezentēšana citu grupu 
priekšā arī nesagādāja problēmas. 
   Tālāk devāmies  pa kalniem, caur meža pastaigu taciņām. 
Nonācām pie torņa, mums gan neļāva kāpt līdz augšai, bet gribētājus palaida līdz pirmajai plat-
formai. Pie torņa norisinājās vēl viena spēle ar bumbu. 
   Dodoties lejā, nonācām pie Dubkalnu ūdenskrātuves. Tā bija aizsalusi, un visapkārt viss 

bija balts. Pikniku vietā iekūrām grilu, uz kura sasildīt cīsiņus un 
zefīriņus. Uz kopējā galda bija arī cepumi. Pēc tam norisinājās spē-
les un improvizētie mini teātrīši. 
   Atpakaļceļā gan gāja grūtāk, vadītājas iedeva adresi, uz kuru 
bija jātiek, kā katrs māk! Pašas vadītājas gāja nepamanīti. Tur nu 
mums katram gāja savādāk! Grupiņa, ar kuru es čāpoju, sastāvēja 
no manis un diviem madlieniešiem. Mēs izsekojām vienu no vadītā-
jām, jo mums nebija interneta un nepratām orientēties. Viņai neva-
jadzēja mums palīdzēt, un mēs to sapratām, bet- ak neraža!, viņa 
gāja ļoti ātri ! Smieklīgākais bija tas, ka mūs apsteidza pat tantīte, 
lai kā mēs ļoti centāmies vadītāju panākt… Lai vai kā, no kalniem 
nokāpusi, viņa atskatījās un teica, ka dosies pēc mašīnas(viņa zinā-
ja, ka mēs viņu izsekojām). Par laimi, viņa mums norādīja pareizo 

virzienu , pirms aizgāja. Tā kā bijām noskrējušies, ieturējām tējas pauzi, līdz ieraudzījām, ka 
krustojumu šķērso divas Madlienas vidusskolas klases meitenes, šķita, ka viņas zina, kur dodas - 
mēs metāmies pakaļ! Par laimi, šoreiz gājām lēnāk, pa ceļam izdevās iepazīt vienam otru. 
   Kad nonācām uz gājēju ielas, saskrējāmies ar citām grupiņām, ar kurām kopā noskaidro-
jām, ka uz šīs ielas kaut kur jābūt Ogres jauniešu mājai, kas izrādījās mūsu galamērķis. Nedaudz 
pastaigājuši šurpu turpu, beidzot atradām īsto ēku un devāmies iekšā. Dažas grupiņas, ieskaitot 
vadītājas, jau bija ieradušās. 
   Kad visi sanāca, mūs cienāja ar tēju un konfektēm. Ieņēmuši vietas istabā, skatījāmies fo-

togrāfijas no iepriekšējām nodarbībām, dažas izraisīja smieklus, un tas bija labi. Pēc tam sadalī-
jāmies pāros un zīmējām tādu kā nākotnes vairogu viens par otru. Tad jautri papļāpājām, apēdām 
kliņģeri un kolosāli noslēdzām šo superīgo tikšanos visiem kopā! 

/Patrīcija Bērziņa, 10.klases skolniece/ 



 No 13.-17.februārim  Kalnciema vidusskolas 6 skolē-
ni  - Laura Ita Jēgermane, Karīna Bogdanova, Megija Ga-

briela Rozenfelde, Pauls Oļševskis, Armīns Mercs, Rolands Gailis - un 3 skolotājas—Gunita 
Tolēna, Inga Feldmane un Laila Ļaksa— pavadīja nedēļu Horvātijā, Našicē,  Erasmus+ pro-
jekta ‘’Learn IT’’ (2020-1-NO01-KA229-076543_3).  
 Projekta mērķis ir ieviest programmēšanu un skaitļošanu tradicionālajos skolas mācību 
priekšmetos : sociālajās zinātnēs, matemātikā, svešvalodās, fiziskajā audzināšanā un 
dabaszinātnēs. Šajā nedēļā uzsvars tika likts uz dabaszinību mācību 
priekšmetiem: fiziku, ģeogrāfiju un matemātiku.  
 Šī nedēļa bija ļoti dinamiska un piepildīta, notika daudz nodarbību, to 
laikā tika iegūtas jaunas un ļoti interesantas zināšanas. Projekta nedēļas laikā 
skolēni ieguva plašākas zināšanas par programmēšanu, apmeklēja  Elektroteh-
nikas un datorzinātņu fakultāti pilsētā Osijeka, piedalījās darbnīcās, kur mācī-
jās modelēt un izprintēt modeli ar 3D printeri un CNC lāzerprinteri. Skolēni 
arī mācījās veidot savu mobilo aplikāciju un ieguva priekšstatu par Ultraska-
ņas sensoru mobilajā robotikā, apguva prasmes mācību procesā izmantot da-
žādas programmas, piemēram Python. Ļoti interesants bija pārgājiens dabas 
parkā Papuk un Geo infocentra apmeklējums, kur varējām noskatīties nelielu 
5D kino filmiņu par zemes rašanos. 
  Skolēniem bija iespēja pavadīt laiku kopā arī ārpus nodarbībām, kas pa-
līdzēja atrast kopīgu valodu ar pārējiem projekta dalībniekiem, uzzināt kaut ko 
jaunu par citu valstu kultūru, kā arī padalīties ar savas zemes kultūras bagātī-
bām. 
 Skolēni atzīst, ka  nedēļas laikā jūtami uzlabojušās svešvalodas prasmes, 
kā arī spēja adaptēties svešā vidē, apspriest dažādas jauniešu problēmas, sas-
katīt kopīgo un atšķirīgo.  
 Visi skolēni arī viennozīmīgi atzīst, ka ir 
ieguvuši  labu pieredzi un visi noteikti piedalī-
sies vēl projektos, ja viņiem būs tāda iespēja. 
 

 

 

Dinamiskā un piepildītā nedēļa  

Horvātijā 



 
Žetonu vakars 

 

 10. aprīlī ‘mūsu skolas zālē pulcējās 12. klases skolēni, viņu vecā-

ki un skolotāji, lai svinētu atjaunoto skolas tradīciju—Žetonu vakaru. 

Šogad žetonu gredzenus saņēma 14 skolēni: Danete Avotiņa, Amanda 

Bula, Samanta Demjanoviča, Rolands Gailis, Kristians Jākobsons, 

Mārcis Lasenbergs, Pauls Oļševskis, Ņikita Petrovs, Jevgēnijs 

Radčenko, Anastasija Sergejeva, Robijs Veide, Alans Zaharovs, Jo-

zua Marks Ziediņš, Marta Nikola Žunda. 

 Šī klase ir īpaša ar 

to, ka no pirmās klases viņu audzinātāja ir skolotā-

ja Gunita Tolēna. Viņa ir bijusi blakus savai klasei 

priekos un bēdās 12 gadus, un ir liels prieks un 

gandarījums par to, ka 

no maziajem ķipariem 

ir izauguši nopietni, 

pieauguši cilvēki, kuri 

drīz iegūs vidusskolas 

atestātus un izies lielajā 

dzīvē. 

Skolas EP Vēstnieku skolas pārstāvji ciemojas Strasbūrā 

 No 27. marta līdz 2.aprīlim skolas EP Vēstnieku 
skolas  pārstāvji  Laura Ita Jēgermane, Justīne Vaivode, 
Elīna Briede, Agnese Adriana Grīnberga, Karīna Bogda-
nova, Amanda Bula un  Rolands Gailis devās uz Eiropas 
Parlamentu Strasbūrā.  
Par piedzīvoto šajā nedēļā stāsta Laura Ita Jēgermane: 
„Nedēļa Strasbūrā bija pozitīvu emociju piepildīta un jau-
nas pieredzes bagāta. Visi kopā pabijām militārās tehni-
kas muzejā(MM PARK) un Magino līnijā( franču nocie-
tinājuma līnija pazemē). 
Galvenais nedēļas notikums bija EP apmeklējums. Tur 
mēs guvām noderīgu un ļoti interesantu pieredzi. Mums 
bija iespēja sadarboties ar 800 skolēniem no citām val-

stīm. 
Interesantas bija ekskursijas arī uz 

Porsche muzeju, Ludvigsburgas pili, 

Bastejkalnu, Konigšteinas cietoksni un 

Drēzdenes pilsētu Vācijā.” 



8. klases skolēnu videostāstu pirmizrāde 

 

  2.semestrī 8.klases skolēni mācību priekšmetu 

"Datorika" uzsāka ar mērķi izveidot savu videostāstu par kā-

du sev vai sabiedribai aktuālu tēmu. Mācību stundās skolēni 

domāja un lozēja videostāstu tematus, rakstīja un prezentēja 

scenārijus, apguva filmēšanas  paņēmienus un materiāla mon-

tāžu. Plānojot savu videostāstu, katram kritiski bija jāizvērtē 

savas zināšanas, resursi, draugu un ģimenes locekļu iesaiste, 

ja stāstā piedalās arī aktieri. Februāra mēnesis aizsteidzās ra-

došā darbībā. Skolā notika mēģinājumi un filmēšanas. Tuvojoties filmu pirmizrādei, skolēni izvē-

lējās savu atbildības jomu pasākuma organizēšanā un vadīšanā. Skolēni veidoja pasākuma afišu, 

ieejas biļetes, atzinības rakstus, iekārtoja zāli pasākumam, saslēdzot aparatūru, lai viss darbotos. 

Pasākuma vadītāji rakstīja scenāriju.  

 2.martā gan videostāstu autori, gan skatītāji bija patīkami satraukti. Skatītājiem tika piedāvā-

tas 9 filmas - par atkritumu problēmu Latvijā, par dažādām atkarībām, smēķēšanas kaitīgumu, 

ugunskura iekuršanu, mājas celtniecību un hobijiem. Skatītāju aplausi bija iedrošinājums jauna-

jiem autoriem. Skatītāju simpātiju balvas ieguva Raivis Kokars, Karīna Perfilijeva un Amanda Ita 

Šīrēja. Skolēnu veidotos videostāstus izmantos gan klases, gan sociālo zinību stundās, runājot par 

kaitīgajiem ieradumiem, atkritumu šķirošanu un hobijiem. 

/Skolotāja Inese Zvaigznone/ 



Glītrakstīšanas konkurss 
 

 Skolā glīts un saprotams rokraksts ir panākumu un veiksmes atslēga, 

jo tomēr, neskatoties uz tehnoloģijām, lielāko daļu uzdevumu skolēni veic 

rokrakstā. Tādēļ februāra beigās skolēniem bija iespēja piedalīties glītrak-

stīšanas konkursā. Uzdevums visiem dalībniekiem bija vienāds -  iesniegt 

rokrakstā rakstītu Imanta Ziedoņa “Brūno pasaku”. 

  Glītrakstīšanas konkursa mērķis ir veicināt rakstu kultūras ievērošanu 

un pareizu burtu formu veidošanu rokrakstā, pilnveidot prasmes ikdienas 

rakstu darbos, kā arī attīstīt un radīt motivāciju uzlabot izglītojamo rokrak-

stu kultūru.                                                                                             (Justīnes Vaivodes rokraksts) 

Glītrakstīšanas sekmes konkursa ietvaros tika vērtētas pēc šādiem kritērijiem: 

  Burtu savienojumu pareizrakstība; 

  Burtu formu rakstības atbilstība (lielais – mazais burts, burtu savienojumi, precizitāte); 

  Prasme orientēties burtnīcā /lapā (līniju robežās, atstarpes, atkāpes); 

  Pareizrakstības likumu ievērošana; 

  Burtnīcas/ lapas noformējums (teksta noraksts bez kļūdām, svītrojumiem, labojumiem, dzēša-
nas); 

  Rakstu kultūras ievērošana. 

Konkursā paši aktīvākie bija 1., 2a., 4. un 5. klases skolēni. Savus rakstu darbus iesniedza arī 8., 

10. un 12. klases pārstāvji. Kopā konkursā piedalījās 67 skolēni. 

Apkopojot glītrakstīšanas konkursa rezultātus, tika noteikti uzvarētāji: 

1.klase 
1. vieta -  Alise Kamerade (12 punkti) / Arsēnijs Konstantinovs (12 punkti) 
2. vieta - Gabriela Girgina (11 punkti) / Alisa Spirina (11 punkti) 
3. vieta - Jānis Bērziņš (10 punkti) / Everts Vanags (10 punkti) / Maija Silineviča (10 punk-
ti) / Deivids Degols (10 punkti) 

2a.klase  
1. vieta - Diāna Goršanova (14 punkti) 
2. vieta - Patriks Staņevičs (13 punkti) / Sofija Bēme (12 punkti) 
3. vieta - Demids Vagelis (11 punkti) / Gatis Gailis (10 punkti) 

4.klase 
1. vieta - Ģirts Narkevics  (13 punkti) 
2. vieta - Šarlote Jaunžeikare (12 punkti) / Evelīna Kločaņika (11 punkti) 
3. vieta - Madara Štera (10 punkti) 

5.klase 
1. vieta - Lizete Ziemiņa (14 punkti) / Darja Kucenko (13 punkti) 
2. vieta - Sanija Ločmele (11 punkti) 
3. vieta - Anastasija Ziedīte Medne (10 punkti) / Elizabete Elfa Medne (10 punkti) / Nils Jēger-
manis (10 punkti) / Jūlija Solomonova (10 pukti) / Alise Tolēna (10 punkti) 

8.klase 
1. vieta - Karīna Perfilijeva (10 punkti) 

Vidusskola 
1. vieta - Justīne Vaivode (15 punkti) / Amanda Bula (15 punkti) 
2. vieta - Patrīcija Bērziņa (13 punkti) / Anastasija Sergejeva ( 12 
punkti) 

 Par veiksmīgu piedalīšanos konkursā dalībnieki saņēma dip-

lomu un pārsteiguma balviņas. Liels paldies skolotājiem par atsau-

cību!  Konkursu organizēja latviešu valodas un literatūras skolotāja 

Diāna Saule! Paldies par ieguldīto darbu!                                                

(Amandas Bulas rokraksts) 



Kalnciema vidusskolas vēsture  
ReTV raidījumā  

„Dziesmu dziedu, kāda bija 2023” 

 24. martā Vilces Tautas namā notika Zemgales novada Tradicio-
nālās dziedāšanas konkursa „Dziesmu dziedu, kāda bija 2023” pusfi-
nāls, kurā piedalījās arī 4 folkloras kopas „Sudrabiņš” skanīgāko balsu 
īpašnieki: 1. klases skolniece Estere Štrausa, 3. klases skolnieces Mar-
ta Egle Ķezbere un Amelia Vircava, 5. klases skolnieks Artūrs Ed-
vards Ķezbers.  
 Konkursā bija bez pavadījuma jāizpilda 2 Zemgales novadā pie-
rakstītās tautasdziesmas tradicionālās dziedāšanas manierē. 
  Visi dziedātāji saņēma 2. pakāpes diplomus. Paldies visiem 

dziedātājiem par drosmi, darbaspējām un dziedātprieku, sagatavojoties 

konkursam! 

„Kalnciema šosejas malā  
atrodas jo gudra skola, 
Laipni tur cilvēki ir, 
nams arī veclaiku, skaists.” 
/Imants Ziedonis/ 

 

 Marta sākumā RETV raidī-

juma “Vērtīgi zināt” radošā gru-

pa apciemoja mūsu skolu, lai ie-

pazītu tuvāk vienu no vecākajām 

skolām Zemgalē.  Saruna par skolas interesantākajiem vēstures faktiem norisinājās ar mūsu skolas 

absolventu, Kalnciema muzeja direktoru Dāvi Beitleru, kas skolas vēstures studijas apkopojis grā-

matā “Gaismas pils meža ielokā”. Dāvis ir arī skolas himnas mūzikas autors. 

 Par skolas iespējām piedalīties dažādos starptautiskos projektos un to ietekmi uz skolēnu per-

sonības izaugsmi runāja skolotāja Gunita Tolēna, bet sporta sko-

lotāja Sarmīte Belte stāstīja par skolēnu sasniegumiem sportā. 

Mēs varam lepoties ar to, ka gadu gadiem novada sacensībās mū-

su skolēni iegūst godalgotas vietas. 

 Skolas direktores Ivitas Saldavas stāstā tika izskaidrota sko-

las simbolu rašanās un nozī-

me, kā arī paustas bažas par 

to, ka skolas mājīgās telpas 

kļūst par šauru, jo ar katru 

gadu skolēnu skaitam  ir tendence palielināties. 



 7.februārī Jelgavas novada 56.skolēnu sporta spēles volej-

bolā "C" grupā 1.vieta! Komandā spēlēja: Aleksis Zihmanis, 

Daniels Zihmanis, Ernests Beļavskis, Markuss Krastiņš, Mār-

tiņš Oļševskis, Nils Jēgermanis, Jānis Šters. 

Priecājamies un lepojamies! 

 31. janvārī Jelgavas novada 56. skolēnu sporta spēles vo-
lejbolā "C" grupā 1.vieta, komandā spēlēja: Agnese Līga Vasiļ-
jeva, Maija Solomonova, Kristiāna Alise Rusiņa, Vendija Mali-
ševa, Sanija Ločmele, Anastasija Ziedīte Medne, Sofija 
Ločmele, Emīlija Kārkliņa. Apsveicam meitenes un komandas 
trenerus!  

 24. janvārī Kalnciema vidus-

skolas sportisti atkal iepriecina!Jelgavas novada 56.skolēnu 

sporta spēles volejbolā "B" grupā zēniem 1.vieta. Komandā 

spēlēja: Kristiāns Jansons, Roberts Sūna, Kristofers Morlats, 

Darijs Zenovjevs, Dilans Zaharovs,Aleksis Zihmanis, Daniils 

Vandiševs, Valentīns Vasiļjevs. Lepojamies! 

 Jelgavas novada 56.skolēnu sporta spēles volejbolā "B" grupā 
meitenēm 1.vieta. Komandā spēlēja: Agnese Adrians Grīnberga, Ka-
rīna Bogdanova, Santa Runce, Kristāna Alise Rusiņa, Maija Solomo-
nova, Vendija Mališeva, Samanta Šuktere, Agnese Līga Vasiļjeva.  

 MŪSU SASNIEGUMI SPORTĀ 

 Kalnciema vidusskolas skolēniem pavasaris padevies tiešām 
sportiskiem panākumiem bagāts. Jelgavas novada 56.skolēnu spor-
ta spēlēs "Drošie un veiklie" 1.vieta! Komandā startēja: Daniels 
Zihmanis, Ralfs Volkovs, Artjoms Lugiņins, Daniels Kozlovs, So-
fija Ločmele, Patrīcija Staņeviča, Viktorija Bogana, Samanta Frin-
da.  

 28.februārī Valgundes sporta hallē pulcējas Zemgales reģiona 
labākie volejbolisti. Kalnciema vidusskola meiteņu komanda arī ir 
starp tām. Zemgales reģiona bērnu un jaunatnes sporta spēlēs volej-
bolā izcīnīta 2.vieta! Komandā spēlēja: Agnese Adriana Grīnberga, 
Karīna Bogdanova, Santa Runce, Kristiāna Alise Rusiņa, Maija 
Solomonova, Vendija Mališeva, Samanta Šuktere, Agnese Līga 
Vasiļjeva.  



Šā gada 2.martā 5.klase kopā ar klases audzinātāju 
L.Ļaksu un sporta skolotāju S.Belti piedalījās Latvi-
jas Olimpiskās komitejas projekta "Sporto visa kla-
se" sacensībās. Stafešu sacensībās ieguva 3.vietu no 
sešām komandām.  

"Sporto visa klase" sacensības 

Kalnciema vidusskolas jaunākie volejbolisti turpina uzvaru sēriju! Jelgavas novada 56. skolēnu 

sporta spēlēs volejbolā "D" grupā 1. vieta gan zēnu, gan meiteņu komandai. Zēnu komanda: Da-

niels Zihmanis, Markuss Krastiņš, Mārtiņš Oļševskis, Nils Jēgermanis , Mārcis Pumpurs, Ģirts 

Narkevics, Stefans Briedis, Artjoms Lugiņins. Meiteņu komanda: 

Anastasija Ziedīte Medne, Emīlija Kārkliņa, Lizete Ziemiņa, Sanija 

Ločmele, Sofija Ločmele, Viktorija 

Bogana, Šarlote Jaunžeikare, Leonora 

Puisīte. Šajā mācību gadā Kalnciema 

vidusskolas volejbolistiem izcils snie-

gums - visās vecuma grupas esam 

nepārspēti! 

Paldies par ieguldīto darbu sporta 

skolotājiem - Sarmītei Beltei un Ri-

hardam Vagalim! 

 Panākumi "Tautas bumbas" sacensībās! Jelgavas no-
vada 56.skolēnu sporta spēlēs tautas bumbā "D" grupā 
1.vieta Kalnciema vidusskolas meiteņu komandai: Anasta-
sija Ziedīte Medne, Emīlija Kārkliņa, Lizete Ziemiņa, Sa-
nija Ločmele, Sofija Ločmele, Katrīna Krieva, Leonora 
Puisīte, Jūlija Solomonova. Zēnu komandai 2.vieta , ko-

mandā spēlēja: Daniels Zih-
manis, Markuss Krastiņš, 
Mārtiņš Oļševskis, Nils Jē-
germanis, Ralfs Volkovs, Ernests Beļavskis, Artūrs Edvards Ķez-
bers, Artjoms Lugiņins.  

30. martā Latvijas Olimpiskās komitejas projekta 

„Sporto visa klase” sacensībās piedalījās 3. klase 

ar audzinātāju Daci Graubiņu un sporta skolotāju 

Sarmīti Belti. Klase sacensībās izcīnīja 2. vietu. 


